
_

_

_

 
5

x

P

k

.

ú

.

 

B

a

b

i

c

e

k

.

ú

.

 

T

e

h

o

v

e

c

k

.

ú

.

 

M

u

k

a

ř

o

v

NOVÁ POCHOZÍ BETONOVÁ DLAŽBA NA PŮV. NEZPEV. POVRCHU

TL. 60 mm, ŠEDÉ BARVY,

SKLADBA VIZ VÝPIS SKLADEB

NOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL. 150 mm

+ VÝPLŇOVÝ BETON C12/15  A BETONÁŘ. OCEL B500 ∅10 mm

VODÍCÍ LINIE S PŘEVÝŠENÍM MIN. +60 mm NAD CHODNÍKEM

LEGENDA CHODNÍKŮ

RAMPOVÁ ČÁST NOVÉHO POCHOZÍHO CHODNÍKU NA PŮVODNÍM

NEZPEV. POVRCH, DLAŽBA TL. 60 mm, ŠEDÉ BARVY

VIZ SKLADBA POCHOZÍ DLAŽBY

VAROVNÝ PÁS - DLAŽBA S RELIÉFNÍM POVRCHEM (VÝSTUPKY) PRO

NEVIDOMÉ A SLABOZRAKÉ, DLAŽBA ČERVENÉ BARVY, TL. 80 mm,

Š. PÁSU 400 mm, PŘESAH DO RAMPOVÉ ČÁSTI DO ROZDÍLU VÝŠEK

80 mm NAD PK

UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE U SJEZDŮ DL. NAD 6 m, Š. PÁSU 400 mm,

DLAŽBA ČERVENÉ BARVY S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI PRO

NEVIDOMÉ A SLABOZRAKÉ

ÚPRAVA POVRCHU - OZELENĚNÍ

(VYROVNÁNÍ POVRCHU, OHUMUSENÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM)

PARKOVÁ (ZAHRADNÍ) BETONOVÁ OBRUBA TL. 50 mm

VODÍCÍ LINIE S PŘEVÝŠENÍM MIN. +60 mm NAD CHODNÍKEM

SILNIČNÍ BETONOVÁ OBRUBA TL. 150 mm,

ZÁKLADNÍ PŘEVÝŠENÍ NAD PK +120 mm

(MIN. 100 mm, MAX. 150 mm)

REVIZNÍ ŠACHTA DN 600 mm,

NOVÁ OBRUBNÍKOVÁ VPUSŤ

PARKOVÁ (ZAHRADNÍ) BETONOVÁ OBRUBA TL. 50 mm

BEZ PŘEVÝŠENÍ (ZÁROVEŇ S CHODNÍKEM)

NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC DN 300 - ÚSTĚNÍ DO VODOTEČE

NOVÉ PŘÍPOJNÉ POTRUBÍ OD OBRUBNÍKOVÉ VPUSTI - PVC 200 mm

ZASYPÁNÍ STÁV. PŘÍKOPU - ÚPRAVA SVAHU (SVAHOVÁNÍ)

+ OSETÍ TRAV. SEMENEM

STÁVAJÍCÍ GABIONOVÁ ZÍDKA (ZE ZAMĚŘENÍ)

ODFRÉZOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZPEVNĚNÉHO POVRCHU VOZOVKY

-> PO OSAZENÍ OBRUB VYSPRAVENÍ VE SKLADBĚ  VIZ VÝPIS SKLADEB

PŘEDPOKLÁDANÁ ŠÍŘE DO 0,5 m (ROVNÝ ŘEZ ->OPATŘENÍ SPÁRY

STÁLEPRUŽNOU ZÁLIVKOU SE ZADRCENÍM FR. 0/4)

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ZPEVNĚNÉHO POVRCHU -> DOSYPÁNÍ

ŠOTOLINA (PŘEDPOKLÁDANÁ ŠÍŘE ÚPRAV 0,5 m)

O
D

S
T
R
A
N

Ě
N

Í

POVRCH SJEZDU NAPOJENÍ OD CHODNÍKU K BRANCE VE SKLADBĚ DLE

SJEZDU. OHRANIČENÍ PŘEJEZDOVOU OBRUBOU. ALTERNATIVA

POVRCHU ŠOTOLINA - BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ (PODKLAD KATASTR. MAPA)

HRANICE OBJEKTU (ZE ZAMĚŘENÍ)

PODZEMNÍ VEDENÍ VN DO 35 kV - ČEZ (Z EXISTENCE SÍTÍ)

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV - ČEZ (Z EXISTENCE SÍTÍ)

BRANKA / BRÁNA (ZE ZAMĚŘENÍ)

LEGENDA OBECNĚ

PLOT (OCEL. / BET./ ZDĚNÝ APOD.) (ZE ZAMĚŘENÍ)

ROZVODNÁ SKŘÍŇ ELEKTRO (ZE ZAMĚŘENÍ)

LAMPA VO (ZE ZAMĚŘENÍ/NOVÁ)

ŽIVÝ PLOT (ZE ZAMĚŘENÍ)

BOD ZE ZAMĚŘENÍ (3. TŘÍDA PŘESNOSTI)

ROZHRANNÍ PLOCH (ZE ZAMĚŘENÍ)

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ (PODKLAD KATASTR. MAPA)

REKLAMNÍ TABULE (ZE ZAMĚŘENÍ)

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU - CETIN

(Z EXISTENCE SÍTÍ)

NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU - CETIN

(Z EXISTENCE SÍTÍ)

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE TRUBKY

NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU -

CETIN (Z EXISTENCE SÍTÍ)

ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE TRUBKY

NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU

+ SÍTĚ S NN (PODZEMNÍ SILNOPROUDNÉ VEDENÍ)

- CETIN (Z EXISTENCE SÍTÍ)

NADZEMNÍ SÍTĚ - CETIN (Z EXISTENCE SÍTÍ)

OCHRANNÉ PÁSMO LESA (50 m) OD P.Č. 193/1

STŘEDOTLAKÝ PLYNOVOD

NOVÉ VEDENÍ VO (PRODLOUŽENÍ OD STÁV. LAMPY)

V MÍSTECH SJEZDŮ/ MK VEDENO V CHRÁNIČCE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (Z EXISTENCE SÍTÍ)

VODOVOD (Z EXISTENCE SÍTÍ)

6
,0

6
,
0

_
_
_
 
5
x

P

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

Projecticon s.r.o.

Antonína Kopeckého 151

549 22 Nový Hrádek

IČO: 28809459

STAVBA

OBSAH

DATUM

STUPEŇ PD

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing. Vítězslav Doubek

VYPRACOVAL

Bc. DANIEL ZDANOVEC

TECHNICKÁ KONTROLA

Ing. Pavel Ježek

MĚŘÍTKO

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

1 : 250

10/2019

PDPS

VÝSTAVBA CHODNÍKU V OBCI MUKAŘOV

ETAPA I

MUKAŘOV U ŘÍČAN [700321] PRAHA - VÝCHOD

OBEC MUKAŘOV

PŘÍČNÁ 11, MUKAŘOV 25162

PARÉ Č. Č. VÝKRESU

C.3.a

PROJECTIC ON S.R.O.
PROJEKČNÍ A KONZULTAČNÍ KANCELÁR

AutoCAD SHX Text
743

AutoCAD SHX Text
725/47

AutoCAD SHX Text
725/53

AutoCAD SHX Text
725/54

AutoCAD SHX Text
725/40

AutoCAD SHX Text
725/44

AutoCAD SHX Text
725/46

AutoCAD SHX Text
726/51

AutoCAD SHX Text
806

AutoCAD SHX Text
726/45

AutoCAD SHX Text
726/46

AutoCAD SHX Text
726/50

AutoCAD SHX Text
726/4

AutoCAD SHX Text
726/10

AutoCAD SHX Text
725/43

AutoCAD SHX Text
787

AutoCAD SHX Text
726/43

AutoCAD SHX Text
726/44

AutoCAD SHX Text
726/49

AutoCAD SHX Text
833/1

AutoCAD SHX Text
833/1

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLAD 0,5-2,5%

AutoCAD SHX Text
1%%%

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLAD 0,5-2,5%

AutoCAD SHX Text
1%%%

AutoCAD SHX Text
194/2

AutoCAD SHX Text
194/1

AutoCAD SHX Text
359

AutoCAD SHX Text
193/1

AutoCAD SHX Text
725/58

AutoCAD SHX Text
725/59

AutoCAD SHX Text
725/60

AutoCAD SHX Text
725/61

AutoCAD SHX Text
725/53

AutoCAD SHX Text
725/54

AutoCAD SHX Text
725/55

AutoCAD SHX Text
726/16

AutoCAD SHX Text
726/19

AutoCAD SHX Text
726/20

AutoCAD SHX Text
726/27

AutoCAD SHX Text
726/46

AutoCAD SHX Text
726/4

AutoCAD SHX Text
726/34

AutoCAD SHX Text
726/35

AutoCAD SHX Text
824

AutoCAD SHX Text
725/35

AutoCAD SHX Text
787

AutoCAD SHX Text
726/49

AutoCAD SHX Text
726/21

AutoCAD SHX Text
726/1

AutoCAD SHX Text
833/1

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLAD 0,5-2,5%

AutoCAD SHX Text
1%%%

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLAD 0,5-2,5%

AutoCAD SHX Text
1%%%

AutoCAD SHX Text
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ VYTYČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ SÍTĚ. ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ ZAKRESLENÉ TRASY SÍTÍ  TRASY SÍTÍ TRASY SÍTÍ  SÍTÍ SÍTÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  POUZE ORIENTAČNÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT POUZE ORIENTAČNÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  ORIENTAČNÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT ORIENTAČNÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT PRACÍ JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT JE TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT TŘEBA DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT DODRŽOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT PŘÍSLUŠNÉ ČSN, RESPEKTOVAT  ČSN, RESPEKTOVAT ČSN, RESPEKTOVAT  RESPEKTOVAT RESPEKTOVAT OCHRANNÁ PÁSMA DLE ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  PÁSMA DLE ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ PÁSMA DLE ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  DLE ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ DLE ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ ZÁKONA Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ Č. 458/2000 Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ Sb., 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ 151/2000 Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ Sb. A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ A 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ 274/2001 Sb. A VYJÁDŘENÍ  Sb. A VYJÁDŘENÍ Sb. A VYJÁDŘENÍ  A VYJÁDŘENÍ A VYJÁDŘENÍ  VYJÁDŘENÍ VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ.


	Listy a pohledy
	Koordinační situační výkres


